Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci v maximální výši Kč 20.000.000,-- (slovy 
dvacetmilionů korun českých) účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů 
na Vybrané rozvojové záměry v integrované dopravě I I. (dále jen „projekt") takto: 

a) část dotace v maximální výši 7.700.000,— Kč (slovy: sedmmilionůsedmsettisíc korun 
českých) je určena jako neinvestiční dotace, 

b) část dotace v maximální výši 12.300.000,-- Kč (slovy: dvanáctmilionŮtřistatisíc korun 
českých) je určena jako investiční dotace, 

a to vše výhradně na úhradu uznatelných nákladů vymezených v čl. VI této smlouvy. 

2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných nákladů 
uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.